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Bretelle ottiche Single Mode preintestate SC/APC armate e 
antiroditore

Serie BSCA
Bretelle in fibra ottica monomodale preintestate 
con connettori SC/APC, guaina in LSZH, doppia 
armatura anti-schiacciamento e anti-roditore, co-
lore blu.

Articolo Serie BSCA

Tipo di fibra SM 9/125 G.657.A1

Attenuazione nominale max - 
dBm/km 0,5

Perdite di ritorno max - dB > 55

Raggio di curvatura min - mm 100

Forza di tiro - N 1200

Temperatura di lavoro - °C - 40 ÷ 60

Diametro guaina esterna - mm 3,0

Diametro connettore - mm 11,0

Tipo di connettore SC/APC

Articolo Descrizione Quantità imballo - pz

BSCAM05 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 0,5 m 1

BSCA001 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 1 m 1

BSCA002 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 2 m 1

BSCA003 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 3 m 1

BSCA005 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 5 m 1

BSCA010 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 10 m 1

BSCA025 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 25 m 1

BSCA040 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 40 m 1

BSCA075 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 75 m 1

BSCA100 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 100 m 1

BSCA150 Bretella SM, armata LSZH, preintestata SC/APC, colore blu, 150 m 1

Optical Fiber / Bretelle fibra ottica
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